
INFORMACJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA DS. 110A/08  
 
 
DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO- REJON PŁOCKI NR SPRAWY 110 A/08 
Numer ogłoszenia w BZP: 266920 - 2008; data zamieszczenia: 29.12.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 347003 - 2008r. 
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA OLEJU 
OPAŁOWEGO- REJON PŁOCKI NR SPRAWY 110 A/08. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju 
opałowego EKOTERM PLUS dla rejonu płockiego tj. dla jednostek wyszczególnionych w 
wykazie asortymentowo-ilościowym zgodnie z tabelą zawartą w załączniku nr 1 do 
specyfikacji. Wykonawca zobowiązuję się do dostarczania przedmiotu zamówienia własnym 
transportem, na swój koszt wraz z rozładunkiem oleju opałowego do jednostek policji w 
ramach rejonu płockiego. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia oleju w ciągu 5 dni od 
zgłoszenia pisemnego zapotrzebowania przez Zamawiającego.. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 23.12.21.00-9. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 291091.80 PLN. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Przedsiębiorstwo Handlowe PADER Sp. z o.o., ul. Fort Wola 22, 00-961 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 
 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
Cena wybranej oferty: 291091.80 
Oferta z najniŜszą ceną: 291091.80 oferta z najwyŜszą ceną: 444379.51 
Waluta: PLN. 


